ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ШЕКСНИНСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ
от 30 октября 2024 года  № 101

п. Шексна

О внесении изменений в решение

Представительного Собрания Шекснинского

муниципального района от 26 августа 2020 года

№ 90 «Об утверждении Положения о бюджетном

процессе в Шекснинском районе»

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года

№ 131–ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации», Федеральным законом от 04 августа 2023 года

№ 416-ФЗ «О внесении изменений в Бюджетный Кодекс Российской

Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации и о

признании утратившими силу отдельных положений законодательных актов

Российской Федерации», руководствуясь Уставом Шекснинского

муниципального района, Представительное Собрание Шекснинского

муниципального района

РЕШИЛО:

1. Внести следующие изменения в решение Представительного

Собрания Шекснинского муниципального района от 26 августа 2020 года

№ 90 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в Шекснинском

районе»:

1.1.  Пункт 5.6. Раздела 5. Положения о бюджетном процессе в

Шекснинском муниципальном районе, утвержденного решением

Представительного Собрания Шекснинского муниципального района от

26 августа 2020 года № 90 «Об утверждении Положения о бюджетном

процессе в Шекснинском районе», признать утратившим силу.

2. Настоящее решение вступает в силу после дня его официального

опубликования в газете «Звезда» и подлежит размещению на официальном

сайте Шекснинского муниципального района в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава Шекснинского муниципального района                               Д.А. Кузьмин